
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 22:33

Prodám bazénovou rolovací plachtu univerzál
Vložil lukas25 - 12/11/2008 14:48
_____________________________________

Zakoupena v létě tohoto roku , použita pouze jednou na několik dní , stav - téměř nová! Původní cena
31.000 Kč - prodám za 20.000 Kč.

V případě zájmu a dotazů mě kontaktujte na :  lhorsky@seznam.cz 

Specifikace:

Integrované opěrné tyče jsou vyvařeny do fólie, které leží na okraji bazénu 25cm od vody. Mezi plachtou
a vodní hladinou se tvoří izolační vzduchový polštář a ten chrání před ztrátami tepla a vody = menší
spotřeba chemikálií.

Veškerý upevňovací materiál :
Čelní utahovací pásy 
Šponovací ráčny 
Gumové boční napínáky 
Kotvící kolíky 

Údržba:
Vyžaduje pouze příležitostné čištění. Při odpovídající údržbe tento výrobek uchová kvalitu bazénu po
dlouhá léta. Bazénová plachta je dimenzovaná na dlouhou životnost a odpovídá bezpečnostním
požadavkům pro děti i domácí mazlíčky.

Rozměry:
8x4 m

Doprava dohodou!

============================================================================

 1 / 1


